
 

 

Město Tábor 
Odbor dopravy   

 
 

Smlouva o zajištění služby poskytování volných časových předplatných 
jízdenek na MHD v Táboře 

 
mezi 

 
Město Tábor 
Se sídlem : Žižkovo náměstí 2, 390 15  Tábor 
Zastoupené   Ing. Jiřím Fišerem, starostou města,  

Ing. Michaelou Petrovou, místostarostkou města 
IČ : 00253014 
DIČ : CZ00253014 
Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu : 271 993 243/0300 
(dále jen objednatel) 
 

a 
 
COMETT PLUS, spol. s r.o. 
Se sídlem : Chýnovská 2115, 390 02  Tábor 
Zapsaná u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3610 
Zastoupená jednatelem společnosti Ing. Milanem Kolářem 
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor 
Číslo účtu : 212 779 503/5500 
IČ : 60071397 
DIČ : CZ60071397 
(dále jen dopravce) 
 
 

I.  
                                                      Předmět smlouvy 

 
Poskytování volných časových jízdenek (dále jen „průkazky“) v roce 2017 platných 
na období od 1.7.2017 do 30.6.2018 pro občany města Tábora, kteří jsou čestnými dárci krve, 
splňují podmínku minimálně 40 odběrů (ženy), respektive 50 odběrů (muži) a zároveň jsou 
přihlášeni k trvalému pobytu v Táboře. Průkazky budou poskytnuty pouze těm dárcům, kteří 
si průkazku samostatně vyzvednou v kanceláři dopravce - COMETT PLUS, spol. s r.o. 
 
 

II.  
Smluvní podmínky 

 
Za průkazky vydané dárcům dle bodu I. objednatel uhradí cenu dle platného jízdného 
schváleného Zastupitelstvem města usnesením č. 576/18/16 ze dne 27.6.2016, max. 3.740 Kč 
za jednu průkazku v rámci MHD táborské aglomerace platnou po dobu jednoho roku. 
 



Dopravce neuplatňuje provizi za poskytované služby. 
 
 
 

III.  
                                                   Platební podmínky 

 
Financování bude probíhat na základě předložených faktur – daňových dokladů předložených 
dopravcem, zaslaných odboru dopravy, které budou obsahovat vždy aktuální seznam čestných 
dárců krve s trvalým pobytem v Táboře se splatností 21 dnů ode dne vydání. 
 
 

IV.  
Doba platnosti smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na rok 2017. 
 
 

V.  
Další ujednání 

 
1. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému může v budoucnu dojít. 

2. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích. Dva podepsané výtisky obdrží město Tábor, 
jeden dopravce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují 
svými podpisy. 

 
 
 
V Táboře dne 21.6.2017    V Táboře dne 23.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
     Ing. Jiří Fišer 
          starosta města Tábor 
 
 
 
 
…………………………………….   ………………………………………… 
         Ing. Michaela Petrová             Ing. Milan Kolář 
    místostarostka města Tábor    COMETT PLUS, spol. s r.o. 


